
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

OZNAČENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název zadávacího řízení: Centrální pevné telekomunikační služby pro Jihomoravský kraj a právnické 

osoby zřizované Jihomoravským krajem 

Ev. č. ve VVZ: Z2025-015396 

 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Centrální zadavatel: CEJIZA, s.r.o. 

sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

Zastoupen: Mgr. Libuší Podolovou, jednatelkou 

(dále jen „zadavatel“) 

2. PŘEDMĚT ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody bez obnovení soutěže mezi zadavatelem 

a jedním dodavatelem, na základě které budou zadávány veřejné zakázky na služby. 

Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody bude poskytování 

hlasových a datových služeb elektronických komunikací prostřednictvím pevných linek a další 

související plnění, a to podle potřeb zadavatele a jednotlivých pověřujících zadavatelů. 

Klasifikace předmětu zadávacího řízení 

64200000-8 Telekomunikační služby 

64210000-1 Telefonní služby a přenos dat 

64211000-8 Veřejné telefonní služby 

64211100-9 Místní telefonní služby 

64211200-0 Dálkové telefonní služby 

64213000-2 Služby sdílené podnikové telefonní sítě 

64215000-6 Telefonní služby prostřednictvím IP 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU, BYLA-LI UZAVŘENA 

Předmětem zadávacího řízení není uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, ale uzavření rámcové 

dohody, na základě které budou následně uzavírány jednotlivé účastnické smlouvy mezi 

poskytovatelem mobilních telekomunikačních služeb a jednotlivými pověřujícími zadavateli.  

Nejvýše přípustné jednotkové ceny jednotlivých služeb jsou uvedeny v rámcové dohodě, jež byla 

uveřejněna v registru smluv (odkaz na toto zveřejnění je uveden na profilu zadavatele). 

Maximální hodnota plnění z rámcové dohody byla stanovena na 18 000 000,- Kč bez DPH. 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení dle § 56 a násl. ZZVZ.   



5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

V zadávacím řízení byl jediný účastník, a to: 

O2 Czech Republic a.s. 

sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022 

IČO: 60193336 

 

Nabídková cena jediného účastníka, vymezená zadavatelem jako cena za poskytnutí předpokládaného 

množství telekomunikačních služeb za období 36 měsíců, činí 8 110 396,80 Kč bez DPH. 

6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

V zadávacím řízení nebyl žádný účastník vyloučen. 

7. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

Protože v byl v řízení jediný účastník, zadavatel v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ neprováděl hodnocení. 

Zadavatel ověřil, že účastník splnil veškeré požadavky zadavatele a jeho nabídková cena není 

mimořádně nízká. Zadavatel proto vybral k uzavření rámcové dohody dodavatele: 

 

Poř. č. 

nabídky 
Dodavatel Sídlo IČO 

1. O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 22 Praha 4 60193336 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELE/Ů 

Nejsou. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 

DIALOGEM  

Nepoužito. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Nepoužito. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Nepoužito. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 

SYSTÉMU 

Nerelevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 

ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 



14. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI  

Nerelevantní, nejedná se o veřejnou zakázku, ale o řízení k uzavření rámcové dohody. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU DLE § 78 

ODST. 3 ZZVZ 

Nerelevantní, zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

 

 

V Brně dne 3. 7. 2025 

 

 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 


		2025-07-03T18:07:56+0200
	Mgr. Libuše Podolová




